
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Mar/2020 al 31/Mar/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 23,417.53 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 6,411.53 
09/Mar/2020 Egresos 371  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/012 690.00 7,101.53 
09/Mar/2020 Egresos 371  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/F8D 782.00 7,883.53 
09/Mar/2020 Egresos 371  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/BEA 362.00 8,245.53 

Total: 1,834.00 0.00 8,245.53 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 3,214.80 
09/Mar/2020 Egresos 374  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1962 970.00 4,184.80 
17/Mar/2020 Egresos 381  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1969 100.00 4,284.80 
17/Mar/2020 Egresos 382  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/1a2 64.00 4,348.80 
26/Mar/2020 Egresos 384  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/1990 259.90 4,608.70 

Total: 1,393.90 0.00 4,608.70 
 
5137-0375-0006 PROTECCION A LA INFANCIA Saldo inicial : 996.44 
26/Mar/2020 Egresos 384  PAGO DE GASTOS VARIOS D.. OP/1995 570.00 1,566.44 

Total: 570.00 0.00 1,566.44 
 
5137-0375-0008 COCINA Saldo inicial : 660.00 
26/Mar/2020 Egresos 387  PAGO DE SERVICIO DE TRAN.. F/VARIAS 201.00 861.00 

Total: 201.00 0.00 861.00 
 
5137-0375-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 553.00 
26/Mar/2020 Egresos 389  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LE.. F/d64 445.80 998.80 

Total: 445.80 0.00 998.80 
 
5137-0375-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 3,473.20 
26/Mar/2020 Egresos 385  PAGO DE TAXI DE CIUDAD DE..OP/1975 420.00 3,893.20 
26/Mar/2020 Egresos 386  PAGO DE SERVICIO DE TRAN.. F/VARIAS 458.00 4,351.20 
26/Mar/2020 Egresos 386  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/e1e 98.00 4,449.20 

Total: 976.00 0.00 4,449.20 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 4,568.50 
17/Mar/2020 Egresos 382  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/F89 501.50 5,070.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  COMBUSTIBLE EN VIAJE A AG..F/495 400.00 5,470.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/F7D 245.00 5,715.00 
17/Mar/2020 Egresos 382  COMBUSTIBLE EN VIAJE A SA.. F/641 1,500.05 7,215.05 
17/Mar/2020 Egresos 382  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/VARIAS 74.00 7,289.05 
17/Mar/2020 Egresos 383  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/VARIAS 260.00 7,549.05 

Total: 2,980.55 0.00 7,549.05 
 
 

Total Viáticos en el país : 8,401.25 0.00 31,818.78 
 
 

T o t a l: 8,401.25 0.00 28,278.72 
 


